«_____» ________ 20_____ г. № ___________                                      Директору МБОУ КР ОО
       дата, номер регистрации заявления                                                              «Вожовская средняя
общеобразовательная
 школа им. С. М. Пузырёва»
Л.А. Сениной
_________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
_______________________________________                                                      _______________________________________
Тел._______________________________
e-mail:_______________________________
заявление.
          Прошу принять моего ребёнка  _________________________________________________________________________
в дошкольную группу МБОУ КР ОО «Вожовская средняя общеобразовательная школа им. С. М. Пузырёва» с «___»_________ 20_____г.
Дата рождения ребёнка:______________________________________________________
Место рождения ребёнка:____________________________________________________
Адрес места жительства ребенка:______________________________________________
__________________________________________________________________________
Сведения о втором родителе (законном представителе):
Ф.И.О., адрес места жительства, телефон второго родителя (законного представителя): __________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________
Сведения о выборе для ребёнка языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка_____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. копию свидетельства о рождении ребёнка;
1. копию свидетельства о регистрации по месту жительства;
1. документы, удостоверяющие право на предоставление места в МБДОУ в первоочередном порядке (если таковое имеется).

 С Уставом ОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой ОУ, локальными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

 «___»__________20_____г.                             ___________/_______________________